kualitas pendidikan di lembaga PAUD Aisyiyah yang ada di Kota Kendari.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Pelaksanaan pengabdian kepada masyarakat ini dilaksanakan di Labschool Fakultas Keguruan

dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Kendari PAUD ‘Aisyiyah Bustanul Athfal I Kota

Kendari, Sulawesi Tenggara pada hari Jumat, 6 Muharram 1444 H/5 Agustus 2022 M. Akreditasi

adalah suatu upaya untuk tetap menjaga mutu dan kualitas lembaga pendidikan. Undang-undang

Nomor 20 RI tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional menjelaskan bahwa proses akreditasi

adalah evaluasi untuk menilai sejauh mana suatu program pendidikan di lembaga tersebut memenuhi